Phœnicæ Aegyptiaq; arua: Inde p Aethiopas: & Sidonios: & Erēbos: Ac Liby/
 en: ubi cornigeri pabulant & agni. Sic mihi non defuit in tam longo earūdem
 uiarū discrimine labor: quousq; relicta primū Britānia: deinde Gallia: tum Rbe/
 no ductore in Germaniā iteri concessum est: ambos ut uos sapientes uiderem:
 atq; probarē nō tam oculis q̄ auribus. Ego enim Plautinū illud ita cōuerterim:
 Pluris est auritus testis unus q̄ oculati decem: in cognoscendis præsertim homi/
 nibus philosophis: quales accepi uos esse fama undiquaq; celebratissimos. Et ut
 primū de te liceat dicere Caprion: quē patria Phorcensem: ex uarijs librorum
 atq; tabularum tuarum inscriptionibus esse acceperā: stupenti mihi sæpius mul/
 to q̄ ulla de re alia: qd̄ philosophiā syluestris Sueuia funderet: Tū erant itineris
 quidam comites abstrusarum artium mecū studiosi: qui responderent: nō fore
 creditu difficile: asperitatem eam: posse quādam præstantem indolem gignere:
 cōmemorantes Ratispontanum quondam antistitem: græca lingua Polyphbe/
 telem: sed & alios peripateticæ philosophiæ sectatores primarios superare ui/
 sus sit: tamen in Sueuia & ortum & altum. Quod ego ipse ita fuisse cognoui. Le/
 geram enim iam aliquot insignes libros: ab eo utro latine conscriptos: ob singu/
 larem eorum excellentiam in græcam linguam præter solitum traductos. De/
 nique non uanas: non fragiles credendī rationes in mediū adduxere: quod
 uestrates alio facile migrent: & propter uictus tenuitatem: & propter agrorum
 colendorum molestiam: & propter inopiam pecuniarum. Iungam ipse denuo
 quod ea regio nequeat abundantibus esse mercibus assueta: Iccirco migranti/
 bus Sueuis: arbitrabor optimorum præceptorum semper copiam affore: quo/
 niā ad optima quæque loca migrandum sit ijs qui sterilia fugiunt. Itaque quod
 doctrina: eloquentia: cōsilio polles: non inde est quod ex sylua natus sis: quam
 quondā aut Bacenas aut orciniam: nunc nigram uocant. Sed ut extuis audio:
 quia nō modo antiquam Parrhisiorum Lutbeciam: uerū etiam pene uniuersa
 Galliæ & Germaniæ: non nulla Italiæ gymnasia Romamq; caput studiorū per/
 lustraueris: Quāq; uidere mihi: uideor aptitudinē Phorcensis agri: non nihil in/
 genijs indigenarū conferre: idq; uerū esse: litteratorū hominū ingens numerus
 inde genitorum facit. Non enim multo minorem generalis conditionis uim ha/
 bet patria q̄ pater ipse: si Porphyrio creditur. Habetis sermonem bene longū
 aduenæ hominisq; peregrini: qui de uestra regione disserere conetur. Sed ut
 eius me loci: unde alteri genus: alteri fuga est: haud segnem putetis indagato/
 rem esse: Commodum utique fuerit: ne obmittam quidem hoc ipsum: quod in
 Phœnicia de monumentorū ueterum doctissimis autoribus cōpertum habui.
 Nam in Troiæ olim non tam bello q̄ pugna: constat Phorcyn iuniorem: Phry/
 gij exercitus ducem fuisse: Homeri testimonio: qui in nauium enumeratione
 sic ait: Phorcys ille phrygū ductor fuit Ascaniusq;. Aduersa itaque fortuna dū
 llium caderet: coacti sunt qui uitam seruassent: ex innumeris pauci superstites:
 alias sibi sedes quærere: alia regna sperare. Igitur Aeneas cū Ascanio periculo/
 rumq; socio Phorcyde: q̄ plurimis etiam reliquis Italiā petunt. Sed Ascanius
 cum sub Albano monte oppidum conderet: & quisque sibi manendi locū alius
 alibi destinaret: Is se demum Phorcys iunior: superioris Phorci qui Sardinia
 Corsicæq; rex: ab Atlante quondam uictus: & in mare submersus perhibetur:
 ex Euryale nepos: per Italiā & Insulubres: Germaniā ingressus: & traiecto in/
 genti lacu inter Istri & Rheni fontes: per faciliora loca montanaq; planicies
 aduersus solem occidētem tendit: Vbi fluuium offendit limpidissimū & pisca/
 torium: eiusq; in ripa imbecille tugurium. Ad quod: se lassum trabens uestigiū:
 senex quidam corripuit: grauatus annis & totus baculo incumbens: qui cum